زنده باد اول ماه روز جهانی همبستگی کارگران همه کشورها!
سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی ایران!
زنده باد سوسیالیسم!

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور

<http://nahadha.blogspot.com/>

boltanxaberi@gmail.com

<https://t.me/nahadhayehambastegi>

اردیبهشت 1399 - مه 2020